ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                                           ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.08. 2015                                                                                                      № 173                                                            с. Довольное

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты

           На основании апелляционного определения судебной коллегии по административным делам Новосибирского областного суда от 19 августа 2015 года по решению Доволенского районного суда Новосибирской области от 30 июля 2015 года об отмене регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Доволенского сельсовета Новосибирской области Туркова Валерия Николаевича избирательная комиссия Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛА: аннулировать регистрацию кандидата и исключить из списка зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов Доволенского сельсовета Туркова Валерия Николаевича.

Председатель комиссии                                                             С.А. Штервенская

Секретарь комиссии                                                                   Е.А. Татаренко